Pyramid
株式会社　ピラミッド　宛 年　　　月　　　日

住所　〒

下記のとおり発注いたします。

貴社名

Ｎｏ 品名 品番 数量

1 通気胴縁  DT-45 45×18×2000 25本入り
定価：\18,000-

2 通気胴縁  DT-45 45×18×2000 50本入り
定価：\32,500-

3 水抜き瓦桟  RS-30-18　 30×18×1900 60本入り
定価：\22,800-

4 水抜き瓦桟  RS-30-19　 30×15×1900 60本入り
定価：\22,800-

5 水抜き瓦桟  RS-30-15 30×15×3000 40本入り
定価：\22,000-

6

7 サンプル請求 ¥0

その他連絡事項

＊お見積りを返信させていただきます。
　　→見積書総額のご入金確認後、商品を発送させていただきます。
＊送料が別途必要です。見積書にて送料をご確認ください。
＊納期は受注後、約1週間です。（詳細はお問い合わせください。） 株式会社ピラミッド
＊サンプルは原則、各社1ずつのお送りとなります。 〒550-0021

大阪市西区川口3丁目1-16
TEL：06-6584-8422　FAX：06-6584-8421

HP-OH HP:http://www.pyrco.co.jp/

＊単価に消費税は入っておりません

（DT-45・RS-30-18・RS-30-15）

発注書・サンプル請求シート

【通気胴縁・水抜き瓦桟】

発注先FAX：06-6584-8421

印

寸法（Ｗ×Ｈ×Ｄ） 備考

件名

納入先

連絡先TEL

現場担当者携帯現場担当者名

FAX

納期